от 17.02.2022 года, Протокол № 1
Заседание Комитета по стратегическому планированию

№ и дата
Протокола
комитета,

форма
заседания

Присутствовали Рассмотренные вопросы

Протокол № 1
от 17.02.2022
года, очное

Члены комитета:
1.​ Данкан Пристли –
Председательствующий комитета;
2.​ Честер Яблонски – член
комитета.

Приглашенные лица:
1.​ Канай Гульмира Амирхановна
– Председатель Правления-Ректор;
2.​ Абдрашев Жаксылык
Сапаргельдыевич – член
Правления-проректор по
инфраструктурному развитию.

1.​ Предоставление рекомендаций
Совету директоров по утверждению
форм и требований к заполнению
документов об образовании
собственного образца НАО «Казахский
национальный женский педагогический
университет»;
2.​ Предварительное рассмотрение и
предоставление рекомендаций Совету
директоров по утверждению стоимости
платного обучения на 2022-2023
учебный год по образовательной
программе бакалавриата очного
отделения с применением
дистанционных образовательных
технологий НАО «Казахский
национальный женский педагогический
университет».